UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 14  tháng 8  năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:
               Đồng chí Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận
Căn cứ Kế hoạch số 428/KH-UBND ngày 15/12/2017 của UBND quận Long Biên về đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 3004/QĐ-UBND ngày 13/08/2018 của UBND quận Long Biên về việc mở lớp bồi dưỡng Bồi dưỡng thực hiện Quy chế dân chủ trường học ngành GD&ĐT Long Biên năm 2018, Phòng GD&ĐT Long Biên triệu tập các đồng chí học viên tham gia lớp bồi dưỡng. (Có danh sách kèm theo)

Thời gian: Từ 08h00 ngày 10/9/2018 (Thứ Hai).

Địa điểm: Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận Long Biên - Tầng 4, Khu Liên cơ quan UBND quận Long Biên - số 3 phố Vạn Hạnh - khu Đô thị Việt Hưng, quận Long Biên.

Phòng GD&ĐT đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, bố trí thành phần tham dự tập huấn đầy đủ, đúng giờ.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà

	UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

DANH SÁCH

Lớp bỗi dưỡng thực hiện Quy chế dân chủ trường học
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Lan Anh
	MN Đức Giang
	Hiệu trưởng

	2
	Trần Thị Thanh Thủy
	MN Sơn Ca
	Hiệu trưởng

	3
	Nguyễn Thị Nghi Hương
	MN Thạch Bàn
	Hiệu trưởng

	4
	Đỗ Thị Thanh Tâm
	MN Phúc Đồng
	Hiệu trưởng

	5
	Đào Thị Thu Hương
	MN Long Biên
	Hiệu trưởng

	6
	Trần Thị Nghĩa Quỳnh
	MN Hoa Mai
	Hiệu trưởng

	7
	Đặng Thị Hường
	MN Ngọc Thụy
	Hiệu trưởng

	8
	Trần Thị Phương Dung
	MN ĐT Sài Đồng
	Hiệu trưởng

	9
	Nguyễn Thị Ngọc Hân
	MN Thượng Thanh
	Hiệu trưởng

	10
	Lương Thị Tuấn Anh
	MN Thạch Cầu
	Hiệu trưởng

	11
	Trần Bích Ngọc
	MN Tân Mai
	Hiệu trưởng

	12
	Nguyễn Hồng Thu
	MN Cự Khối
	Hiệu trưởng

	13
	Nguyễn Thị Thu Trang
	MN Việt Hưng
	Hiệu trưởng

	14
	Trần Thị Thanh
	MN Hoa Sữa
	Hiệu trưởng

	15
	Lê Thị Mỹ Hạnh
	MN Hoa Phượng
	Hiệu trưởng

	16
	Trần Thị Hoàng Lâm
	MN ĐT Việt Hưng
	Hiệu trưởng

	17
	Nguyễn Thị Ngọc Thư
	MN Bắc Biên
	Hiệu trưởng

	18
	Vũ Hương Trà
	MN Gia Thượng
	Hiệu trưởng

	19
	Lê Thị Hương Giang
	MN Hoa Sen
	Hiệu trưởng

	20
	Phạm Thị Miên
	MN Hoa Thủy Tiên
	Hiệu trưởng

	21
	Vũ Thị Phương
	MN Chim Én
	Hiệu trưởng

	22
	Lưu Thị Ngọc Diệp
	MN Hồng Tiến
	Hiệu trưởng

	23
	Trần Thị Tuyết Nhung
	MN Bồ Đề
	Hiệu trưởng

	24
	Lưu Thị Nhận
	 MN Gia Thụy
	Hiệu trưởng

	25
	Hồ Thị Tuyến
	MN Tràng An
	Hiệu trưởng

	26
	Nguyễn Thị Quyên
	MN Ánh Sao
	Hiệu trưởng

	27
	Nguyễn Thị Thanh Hòa
	MN Phúc Lợi
	Hiệu trưởng

	28
	Đỗ Thị Huyền
	MN Bắc Cầu
	Hiệu trưởng

	29
	Nguyễn Ngọc Anh
	MN Gia Quất
	Hiệu trưởng

	30
	Nguyễn Thị Mỵ
	MN Giang Biên
	Hiệu trưởng

	31
	Hoàng Diệu Liên
	MN Tuổi Hoa
	Hiệu trưởng

	32
	Hứa Thị Thu Huyền
	TH Giang Biên
	Hiệu trưởng

	33
	Nguyễn Thị Thu Hương
	TH Cự Khối
	Hiệu trưởng

	34
	Lê Thị Thanh Phương
	TH Sài Đồng
	Hiệu trưởng

	35
	Thẩm Thị Miền
	TH Thạch Bàn B
	Hiệu trưởng

	36
	Ngô Thị Minh Phú
	TH Ái Mộ B
	Hiệu trưởng

	37
	Bùi Thị Thu Hằng
	TH Ngọc Lâm
	Hiệu trưởng

	38
	Lê Thị Thu Hường
	TH ĐTSĐ
	Hiệu trưởng

	39
	Nguyễn Thị Bích Huyền
	TH Ái Mộ A
	Hiệu trưởng

	40
	Lê Thị Chung
	TH Bồ Đề
	Hiệu trưởng

	41
	Phùng Thị Thu Hằng
	TH Vũ Xuân Thiều
	Hiệu trưởng

	42
	Đặng Thị Ninh
	TH Việt Hưng
	Hiệu trưởng

	43
	Nguyễn Thị Hằng Nga
	TH ĐT Việt Hưng
	Hiệu trưởng

	44
	Hoàng Thị Bích Thu
	TH Ngọc Thụy
	Hiệu trưởng

	45
	Trần T Minh Thảo
	PTCS Hy Vọng
	Hiệu trưởng

	46
	Nguyễn Thị Vân
	TH Phúc Lợi
	Hiệu trưởng

	47
	Nguyễn Thị Thúy Vân
	TH Thanh Am
	Hiệu trưởng

	48
	Nguyễn Thị Yến
	TH Gia Thượng
	Hiệu trưởng

	49
	Nguyễn Văn Kỳ
	TH Lý Thường Kiệt
	Hiệu trưởng

	50
	Nguyễn Thị Thúy Mai
	TH Thạch Bàn A
	Hiệu trưởng

	51
	Nguyễn Thị Hồng
	TH Gia Thụy
	Hiệu trưởng

	52
	Nguyễn Thị Ngọc Oanh
	TH Ngô Gia Tự
	Hiệu trưởng

	53
	Phan Thị Xuân Thu
	TH Đức Giang
	Hiệu trưởng

	54
	Đồng Thị Quyên
	TH Long Biên
	Hiệu trưởng

	55
	Nguyễn Thị Phượng
	TH Gia Quất
	Hiệu trưởng

	56
	Đinh Thị Thoa
	TH Phúc Đồng
	Hiệu trưởng

	57
	Nguyễn Thị Phương
	TH Thượng Thanh
	Hiệu trưởng

	58
	Nguyễn Thị Liễu
	TH Đoàn Kết
	Hiệu trưởng

	59
	Mai Thị Lan
	THCS Đức Giang
	Hiệu trưởng

	60
	Nguyễn Phú Cường
	THCS Ngọc Thụy
	Hiệu trưởng

	61
	Ngô Hồng Giang
	THCS Thượng Thanh
	Hiệu trưởng

	62
	Thẩm Thị Lý
	THCS Long Biên
	Hiệu trưởng

	63
	Dương Thị Tám
	THCS Giang Biên
	Hiệu trưởng

	64
	Lê Kim Tuyến
	THCS Việt Hưng
	Hiệu trưởng

	65
	Ngô Thị Nga
	THCS Ái Mộ
	Hiệu trưởng

	66
	Trịnh Hoàng Hoa
	THCS Bồ Đề
	Hiệu trưởng

	67
	Dương Văn Tuynh
	THCS Cự Khối
	Hiệu trưởng

	68
	Trần Thị Thanh Hà
	THCS Thanh Am
	Hiệu trưởng

	69
	Lưu Thị Miên
	THCS Thạch Bàn
	Hiệu trưởng

	70
	Nguyễn Anh Tuấn
	THCS Ngọc Lâm
	Hiệu trưởng

	71
	Võ Hương Lam
	THCS Phúc Đồng
	Hiệu trưởng

	72
	Vũ Thị Hải Yến
	THCS Ngô Gia Tự
	Hiệu trưởng

	73
	Nguyễn Thị Diệu Thúy
	THCS Sài Đồng
	Hiệu trưởng

	74
	Nguyễn Thị Kim Thúy
	THCS ĐT Việt Hưng
	Hiệu trưởng

	75
	Nguyễn Thị Hồng Thanh
	THCS Gia Thụy
	Hiệu trưởng

	76
	Nguyễn Mậu Minh
	THCS Phúc Lợi
	Hiệu trưởng

	77
	Vũ Thu Hường
	THCS Thanh Am
	CTCĐ

	78
	Nguyễn Thị Minh Thu
	THCS Thạch Bàn
	CTCĐ

	79
	Nguyễn Ninh Chi
	THCS Ngô Gia Tự
	CTCĐ

	80
	Trần Thị Huyền
	THCS ĐTViệt Hưng
	CTCĐ

	81
	Nguyễn Thị Thùy Dung
	THCS Bồ Đề
	CTCĐ

	82
	Nguyễn Thị Bích Ngà
	THCS Giang Biên
	CTCĐ

	83
	Phạm Thị Thanh Bình
	THCS Thượng Thanh
	CTCĐ

	84
	Nguyễn Thị Kim Nhung
	THCS Ái Mộ
	CTCĐ

	85
	Phan Thị Xuân Mai
	THCS Ngọc Thụy
	CTCĐ

	86
	Phạm Thị Thu Hương
	THCS Ngọc Lâm
	CTCĐ

	87
	Dương Thị Hồng Nhung
	THCS Long Biên
	CTCĐ

	88
	Phạm Lan Anh
	THCS Đức Giang
	CTCĐ

	89
	Phan Đình Long
	THCS Việt Hưng
	CTCĐ

	90
	Nguyễn Thị Bích Hồng
	THCS Phúc Đồng
	CTCĐ

	91
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	THCS Sài Đồng
	CTCĐ

	92
	Lưu Việt Hà
	THCS Cự khối
	CTCĐ

	93
	Đoàn Thị Hồng
	THCS Gia Thụy
	CTCĐ

	94
	Kiều Thị Hải
	THCS Phúc Lợi
	CTCĐ

	95
	Hoàng Hải Mạnh
	PTCS Hy Vọng
	CTCĐ

	96
	Nguyễn Văn Vinh
	TH Ái mộ B
	CTCĐ

	97
	Nguyễn Thị Hiền
	TH Thanh Am
	CTCĐ

	98
	Tôn Thị Diệu Thúy
	TH Thạch Bàn B
	CTCĐ

	99
	Kiều Hồng Minh
	 TH Ngô Gia Tự
	CTCĐ

	100
	Phạm Thị Nga
	TH ĐTViệt Hưng
	CTCĐ

	101
	Lê Thị Hồng Hạnh
	TH Bồ Đề
	CTCĐ

	102
	Trần Thị Thanh Hương
	TH Giang Biên
	CTCĐ

	103
	Hoàng Thị Ly
	TH Thượng Thanh
	CTCĐ

	104
	Nguyễn Văn Linh
	 TH Thạch Bàn A
	P.CTCĐ

	105
	Phùng Thị Hoa Thơm
	TH Ái Mộ A
	CTCĐ

	106
	Nguyễn Kim Thoa
	TH Ngọc Thụy
	CTCĐ

	107
	Nguyễn Quỳnh Nga
	TH Ngọc Lâm
	CTCĐ

	108
	Nguyễn Thị Nhài
	TH Long Biên
	CTCĐ

	109
	Vũ Thị Hương Giang
	 TH Đức Giang
	CTCĐ

	110
	Nguyễn Thị Phượng
	TH Việt Hưng
	CTCĐ

	111
	Hoàng Thị Ánh Tuyết
	TH Phúc Đồng
	CTCĐ

	112
	Lê Thị Oanh
	TH Cự khối
	CTCĐ

	113
	Nguyễn Thị Kiều Linh
	TH Gia Thụy
	CTCĐ

	114
	Lê Thị Huệ
	TH  Phúc Lợi
	CTCĐ

	115
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	 TH ĐT Sài Đồng
	CTCĐ

	116
	Phạm Hà Thu
	TH Lý Thường Kiệt
	CTCĐ

	117
	Lê Thị Thu Hiền
	TH Gia Thượng
	CTCĐ

	118
	Nguyễn Phong Phú
	TH Vũ Xuân Thiều
	CTCĐ

	119
	Lưu Mạnh Hùng
	TH Gia Quất
	CTCĐ

	120
	Đào Thị Phương Hoa
	Trường TH Sài Đồng
	CTCĐ

	121
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	TH Đoàn Kết
	CTCĐ

	122
	Âu Thị Lệ Trang
	MN Hoa Thủy Tiên
	CTCĐ

	123
	Nguyễn Thị Thanh Tuyết
	MN Hoa Sữa
	CTCĐ

	124
	Nguyễn Thúy Hạnh
	MN Thạch Bàn
	CTCĐ

	125
	Hà Thị Thùy
	MN Ánh Sao
	CTCĐ

	126
	Đặng Thị Kim Oanh
	MN ĐT Việt Hưng
	CTCĐ

	127
	Hoàng Giáng Ngọc
	MN Bồ Đề
	CTCĐ

	128
	Trương Thị Bích Ngọc
	MN Giang Biên
	CTCĐ

	129
	Phan Thị Hòa
	MN Thượng Thanh
	CTCĐ

	130
	Nguyễn Thị Khánh Vân
	MN Bắc Cầu
	CTCĐ

	131
	Đặng Thị Thu Hà
	MN Bắc Biên
	CTCĐ

	132
	Trần Minh Phương
	MN  Ngọc Thụy
	CTCĐ

	133
	Vũ Thị Kiều Oanh
	MN Hoa Sen
	CTCĐ

	134
	Trần Thu Thủy
	MN Long Biên
	CTCĐ

	135
	Dương Thị Minh Ngọc
	MN Đức Giang
	CTCĐ

	136
	Nguyễn Thị Hiếu
	MN Việt Hưng
	CTCĐ

	137
	Đào Thị Quỳnh Trang
	MN Phúc Đồng
	CTCĐ

	138
	Lưu Thị Thủy Phương
	MN Cự khối
	CTCĐ

	139
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	MN Gia Thụy
	CTCĐ

	140
	Đinh Thị Luận
	MN  Phúc Lợi
	CTCĐ

	141
	Nguyễn Thị Loan
	MN ĐT Sài Đồng
	CTCĐ

	142
	Lê Thị Yến
	MN Tràng An
	CTCĐ

	143
	Nguyễn Thị Phương Hoa
	MN Tuổi Hoa
	CTCĐ

	144
	Nguyễn Thị Minh Thắng
	MN Hoa Mai
	CTCĐ

	145
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	MN Gia Thượng
	CTCĐ

	146
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	MN Hoa Phượng
	CTCĐ

	147
	Lữ Thu Hiền
	MN Chim Én
	CTCĐ

	148
	Nguyễn Thị Thanh Ngà
	MN Sơn Ca
	CTCĐ

	149
	Đào Thị Nga
	MN Thạch Cầu
	CTCĐ

	150
	Ngô Thị Hoài Phương
	MN Gia Quất
	CTCĐ

	151
	Đinh Thị Nguyệt Minh
	MN Hồng Tiến
	CTCĐ

	152
	Trương Thị Hoa
	MN Tân Mai
	CTCĐ

Danh sách này có 152  người.